PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  07.04.2009 г.

№   268
О внесении изменения в

постановление Главы Парабельского

района от 03.04.2009 г.  № 261

В связи с резким повышением температуры и снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог в период весенней распутицы, в целях обеспечения безопасности дорожного движения,

С Ч И Т А Ю    Н Е О Б Х О Д И М Ы М:

1.  Внести в  постановление Главы Парабельского района от 03.04.2009 г. № 261 «О временном ограничении движения транспорта по дорогам Парабельского района в весенний период 2009 года» изменения, заменив в пункте 1 постановления слова «с 15 апреля» словами «с 6 апреля».

2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района С.А. Лепехина.

Первый заместитель Главы района

Е.А. Рязанова
В.Э. Ерш
2 11 71
Рассылка:

Администрация 2

Лепехин С.А. 1

Федосенко И.А. 1

ОИМХ 1

Редакция 1

Сельские поселения 5

РОВД 1

ДРСУ 1

Ерш В.Э. 1
PAGE
ПО 268_09